规模。 本专项计划符合成立条件，于2022年6月15日正式成立，相关的基本情况如下：：

类别 发行规模（万元） 面值（元） 信用级别 预期收益率 预期到期日 还本付息方式

优先A1级 50,500.00 100 AAA 2.57% 2023-05-19

按季付息，本金

过手摊还。

优先A2级 50,000.00 100 AAA 3.10% 2024-05-21

优先A3级 37,100.00 100 AAA 3.30% 2025-02-19

次级 9,500.00 100 - - 2025-05-21 不计息

计划管理人 上海东方证券资产管理有限公司

托管银行 上海银行股份有限公司浦西分行

登记机构 中国证券登记结算有限公司上海分公司

特此公告。

上海隧道工程股份有限公司

董事会

2022年6月16日

证券代码：

600067

证券简称：冠城大通 公告编号：临

2022-038

冠城大通股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人持股比例被动增加超过

1%

的权益变动提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动系冠城大通股份有限公司（以下简称“公司” ）注销已回购股份导致公司总股本变动，致使

公司控股股东及其一致行动人持股比例被动增加超过1%，不涉及要约收购。

●本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

福建丰榕投资有限公司（以下简称“丰榕投资” ）为公司的控股股东，STARLEX� LIMITED与丰榕投资为一

致行动人，公司实际控制人为薛黎曦女士和韩国龙先生。丰榕投资与STARLEX� LIMITED合并简称为“信息披露

义务人” 。

（一）本次权益变动前的情况

截至 2022年 6月 13日， 信息披露义务人合计持有公司股份 536,957,056股， 占当时公司总股本

1,492,110,725股的35.99%。

（二）本次权益变动的情况

2022年6月14日， 公司注销已回购股份100,441,986股， 导致公司总股本由1,492,110,725股变更为

1,391,668,739股（详见公司于2022年6月14日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站上

的《冠城大通股份有限公司已回购股份注销实施公告》（公告编号：临2022-037））。 信息披露义务人合计持有公

司股份总数不变，但合计持股比例被动增加至38.58%。

本次权益变动的具体情况如下：

单位：股

股东名称 股份性质

本次权益变动前

变动数量

本次权益变动后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

丰榕投资

无限售条

件流通股

506,567,998 33.95% 0 506,567,998 36.40%

STARLEX�

LIMITED

无限售条

件流通股

30,389,058 2.04% 0 30,389,058 2.18%

合计 536,957,056 35.99% 0 536,957,056 38.58%

总股本

无限售条

件流通股

1,492,110,725 - -100,441,986 1,391,668,739 -

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动系公司注销已回购股份导致公司总股本变动，致使公司控股股东及其一致行动人持股比例

被动增加超过1%，不涉及要约收购，不涉及披露权益变动报告书、收购报告书摘要、要约收购报告书摘要等后续工

作。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

冠城大通股份有限公司

董事会

2022年6月16日

证券代码：

688365

证券简称：光云科技 公告编号：

2022-042

杭州光云科技股份有限公司关于回购股份事项股东大会股权登记日

前十名股东和前十名无限售条件股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

杭州光云科技股份有限公司（下称“公司” ）于2022年6月1日召开第二届董事会第三十一次会议，

审议通过了《关于第二期以集中竞价交易方式回购公司股份的议案》。 具体内容详见披露于上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）的《杭州光云科技股份有限公司关于第二期以集中竞价交易方式回购公

司股份方案的公告》（公告编号2022-033）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号———回购股份》等相关规定，现将公司2022年

第一次临时股东大会股权登记日（即2022年6月13日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东

的名称、持股数量和持股比例情况公告如下：

一、公司前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1 杭州光云投资有限公司 154,320,840 38.48

2 谭光华 43,632,810 10.88

3 海南祺御企业管理合伙企业（有限合伙） 36,850,843 9.19

4 杭州华营投资合伙企业（有限合伙） 32,733,630 8.16

5 杭州阿里创业投资有限公司 17,323,200 4.32